	ФГБУ Росгидромета на территории ПФО 
	Название ОЯ
	Всего ОЯ
	ЗВЗ
	ВЗ

	
	метеорологические
	гидрологические
	агрометеорологические
	
	
	

	ФГБУ Верхне–Волжское УГМС»
	2
	0
	1
	3
	1
	7

	ФГБУ «Приволжское УГМС»
	1
	0
	1
	2
	5
	1

	ФГБУ «УГМС Республики Татарстан»
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	ФГБУ «Башкирское УГМС»
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Пермский ЦГМС– филиал ФГБУ«Уральское УГМС»
	1
	0
	0
	1
	0
	5

	 
	Всего по территории ПФО
	[bookmark: _GoBack]7
	6
	13



